siempre y cuando su capital a la promulgación de la presente Ordenanza no supere la 
"cifra de corte" que se establece en el artículo sexto.- 

* 	Artículo-71.--La "cifra de corte", por debajo de la cual el Departamento Ejecutivo podrá ejercer la 
facultad establecida en el artículo anterior se fija en la suma de pesos UN MIL 
QUINIENTOS VEINTE ($ 1.520), cifra que surge de las actuaciones producidas a 

• fojas 22 a 24 del Expediente Letra D-74.113/13 D. E. y D-00352/13.- H.C.D.- 

Artículo-8°.--Facú¡tase al Departamento Ejecutivo a efectuar la actualización del monto de la "cifra 
de corte", determinado en el artículo SEPTIMO (71) de la presente.-